Опубликован на официальном портале
правовой информации Ростовской области

(pravo.donland.ru) 19.12.2023
№ 6111202312190021

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

О Б Л А С Т Н О Й  З А К О Н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 1 ОБЛАСТНОГО ЗАКОНА

«ОБ УЧЕТЕ ГРАЖДАН В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ

ПОМЕЩЕНИЯХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО

НАЙМА НА ТЕРРИТОРИИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят

Законодательным Собранием 14 декабря 2023 года

Статья 1

Внести в часть 6
3
 статьи 1 Областного закона от 7 октября 2005 года

№ 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской

области» следующие изменения:

1) в абзаце первом слова «в федеральном реестре инвалидов сведения»

заменить словами «в государственной информационной системе «Единая

централизованная цифровая платформа в социальной сфере» сведения»;

2) в абзаце втором слова «в федеральном реестре инвалидов граждани-

ном» заменить словами «в государственной информационной системе «Единая

централизованная цифровая платформа в социальной сфере» гражданином».

Статья 2

Настоящий Областной закон вступает в силу с 1 января 2024 года.

Губернатор

Ростовской области В.Ю. Голубев

г. Ростов-на-Дону
15 декабря 2023 года
№ 80-ЗС

consultantplus://offline/ref=47CAEBA96B4BC01D07CD6AB05A912C827CA50D5630B033CAD1E504F49FB03E2Aj250K